APROVADO
discuuão

ES DEN E 1

REQUERIMENTO N.° 121/91.

Exm2 Senhor Presidente da CSmara Municipal de cabo frio.

O Vereador-que este subscreve, atendendo

tudo mais o que determina o interesse publico, REME

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Sobe a

no Plenario, cumpridas as formalidades legais, que se

conceda [ANÃO DE PESAR à CSmara Municipal de Taboao

da Serra - SP. e seus Ilustres Vereadores, pelo trgico

desaparecimento do Presidente daquela Casa.

SALA DAS SES 17 de julho de 1 991.

WALMIÏffES DE L CERDA

Vereador - Autor

n1 f